PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от   11.08.2016 г.   № 614
     г. Бутурлиновка

О признании аукциона

несостоявшимся
В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, на основании протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе от 26.07.2016 г. № 3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аукцион 29 июля 2016 года по продаже лота № 3 - земельного участка в собственность с кадастровым номером 36:05:0100129:85, площадью 14 (четырнадцать) кв. метров, расположенного: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, г. Бутурлиновка, в 40 метрах на запад от нежилого здания №14 по улице Дорожная, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – коммунальное обслуживание, признать не состоявшимся.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                                        Е.Ф. Дмитренко
Визирование:

начальник сектора                                     _________________ Л.А. Рачкова

Ю.Н. Жерегеля

PAGE